КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
29.03.2023  года                                ст. Ловлинская                                          №  171

О денежном содержании главы Ловлинского сельского

поселения  Тбилисского района

В соответствии с законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года                      № 1244 –КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статей 26 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского  района,  р е ш и л:

1. Установить денежное содержание главы Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, состоящее из:

- денежное вознаграждение  в размере  8958 рублей;

- премии за выполнение важных и сложных заданий  в размере  2,7 ежемесячных денежных вознаграждений;

- ежемесячного денежного поощрения в размере 4,2 должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи, выплачиваемые за счет средств фонда оплаты труда в размере 4 ежемесячных денежных вознаграждений».
2. Признать утратившими силу:
- решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2021 года № 104  «О денежном содержании главы Ловлинского сельского  поселения  Тбилисского района»;
- решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 21 января 2022 года № 112 «О внесении изменений в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2021 года № 104  «О денежном содержании главы Ловлинского сельского  поселения  Тбилисского района»;
- решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 17 октября 2022 года № 144  «О внесении изменений в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2021 года № 104  «О денежном содержании главы Ловлинского сельского  поселения  Тбилисского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Бобов).
4. Решение вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Глава
Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
А.Н. Сорокодумов